integrada necessários ao funcionamento e operacionalizaçáo, além de treinamento e
capacitaçáo para uso da soluçáo adotada.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Amontada.

CONTRATADA: F J Viana Andrade - ME, inscrita no CNPJ sob o n" 10-464.41010001-47

VALOR GLOBAL: R$ 78.440,00 (setenta e oito mil, quatrocentos e quarenta reais).

DOTAçÃO ORçAM ENrÁRle: fi .01 .01.031 .0001 .2.07 8.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.90.40.00.

VIGENGIA DO CONTRATO: O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, contados da data de
assinatura do contrato até 311O112026.

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco José Viana Andrade